A281-JCF22 FOAMY C/FIGURA (TRASNPORTES) 12 PZA $590 0% $7.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$224.470
$0
$42.649
$0

$267.119

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-03007-11860 LIBRETAS P/NOTAS PEQ 12 PZA $820 0% $9.840

85020-65X95 TABLA P/INVENTARIO 12 PZA $920 0% $11.040

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 3 PZA $1.900 0% $5.700

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$224.470
$0
$42.649
$0

$267.119

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECINUEVE PESOS